
Wienerbröd med vaniljkräm, mini

Wienerbröd med
vaniljkräm, mini

AR TI K ELNR

80216 (Mellan)
V AR U MÄR K E

SCHULSTAD BAKERY

SOLUTIONS

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

45 g

U P P G I F TSLÄMNAR E

Lantmännen Unibake

Ingredienser

DEG: VETEmjöl (tillsatt kalcium, järn, niacin, tiamin),

margarin (palm- och rapsolja, vatten, emulgeringsmedel

(vegetabilisk E471), salt, surhetsreglerande medel (E330),

naturlig aromsubstans, vitamin A, naturlig arom), vatten,

pastöriserad ÄGGULA, socker, jäst, bakhjälpmedel

(dextros, emulgeringsmedel (vegetabilisk E472e),

mjölbehandlingsmedel (E300, alfa-amylas, xylanas)), salt,

VETEmaltmjöl. FYLLNING (vaniljkräm 28%; remons 7%):

Vatten, vaniljkrämspulver 6% (socker, modifierad

stärkelse, vasslepulver (MJÖLK), fettpulver (kokosfett,

glukossirap, kaseinat (MJÖLK)), skumMJÖLKspulver,

stabiliseringsmedel (E339(ii), E404, E450(iii)), naturlig

vaniljarom, salt, färgämne (E160a(ii)), naturlig arom),

socker, margarin (palm-, raps- och kokosolja, vatten, salt,

emulgeringsmedel (vegetabilisk E471), surhetsreglerande

medel (E330), naturlig aromsubstans, naturlig arom,

vitamin A), vatten, VETEmjöl, MANDELmjöl, naturlig

arom. TOPPING: Sockertopping 2% (vatten,

ytbehandlingsmedel (E953), socker, geleringsmedel

(E406), surhetsreglerande medel (E330)). Kan innehålla

spår av jordnötter, pekannötter och hasselnötter.

Ursprung

Danmark

Tillverkningsland:

Utskriftsdatum: 2026-04-05

https://www.dabas.com/lantmannen-unibake


Marknadsbudskap

Ett klassiskt wienerbröd i miniformat med len vaniljkräm

och glasyr. Förjäst.

Dabas produktklassificering

205612626113 / Djupfryst --

Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Wienerbröd --

Wienerbröd

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Aktivt UHM-krav

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Utgående UHM-krav

Certifierad palmolja, 10886, Spjutspets

GMO-fri vara, 10386, Bas

Information om ursprung - sammansatta produkter

vegetabilier, 10372:1, Avancerad

Visa leverantörsförsäkran

Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Anvisningar: Baka direkt ifrån frys ca 15 min i 190° C. Låt

produkten svalna innan dekoration,

Tillagningsmetod: Ugnsbaka

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1330 kJ

Energi: 318 kcal

Fett: 16 g

- Varav mättat fett: 6,9 g

Kolhydrat: 37 g

- Varav sockerarter: 22 g

Protein: 5,5 g

Salt: 0,3 g

Allergener

Hasselnöt

Jordnötter

Mandel

Mjölk

Pekannöt

Vete

Ägg

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Kan innehålla

Kan innehålla

Innehåller

Innehåller

Kan innehålla

Innehåller

Innehåller

Utskriftsdatum: 2026-04-05

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/05701537802161


Förvaring

Temperatur (°C): Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 330

Förvaringsinstruktioner: 24 innerförpackningar med 5 st wienerbröd i

varje.

Utskriftsdatum: 2026-04-05



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 05701537802161

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 120 st Mellannivåförpackningar 05701536802162

BES KRIVNING

Artikelkategori: Wienerbröd med vaniljkräm, mini

Produktnamn: Wienerbröd med vaniljkräm, mini

Varumärke: SCHULSTAD BAKERY SOLUTIONS

Förpackningsstorlek: 45 g

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel wiener, mini, wienerbröd, miniwiener, mini-wiener, miniwienerbröd, förjäst,

förjästa, bake-off, café, konferens, hotel, buffé, buffe, fikabröd, klassiker,

modern, trendig, dansk, danskt, klassiker, tradition, danska wienerbröd,

bipackad glasyr, vit glasyr, Wiener, wienerbröd, danish, danish pastry,

danish pastries, frasigt, spröd, spröda, dansk, danskt

MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Ett klassiskt wienerbröd i miniformat med len

vaniljkräm och glasyr. Förjäst.

Basnivå • GTIN 05701537802161

Utskriftsdatum: 2026-04-05



ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2013-10-01

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2013-10-01

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000163

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: DEG: VETEmjöl (tillsatt kalcium, järn, niacin, tiamin), margarin (palm- och

rapsolja, vatten, emulgeringsmedel (vegetabilisk E471), salt,

surhetsreglerande medel (E330), naturlig aromsubstans, vitamin A, naturlig

arom), vatten, pastöriserad ÄGGULA, socker, jäst, bakhjälpmedel (dextros,

emulgeringsmedel (vegetabilisk E472e), mjölbehandlingsmedel (E300, alfa-

amylas, xylanas)), salt, VETEmaltmjöl. FYLLNING (vaniljkräm 28%; remons 7%):

Vatten, vaniljkrämspulver 6% (socker, modifierad stärkelse, vasslepulver

(MJÖLK), fettpulver (kokosfett, glukossirap, kaseinat (MJÖLK)),

skumMJÖLKspulver, stabiliseringsmedel (E339(ii), E404, E450(iii)), naturlig

vaniljarom, salt, färgämne (E160a(ii)), naturlig arom), socker, margarin (palm-,

raps- och kokosolja, vatten, salt, emulgeringsmedel (vegetabilisk E471),

surhetsreglerande medel (E330), naturlig aromsubstans, naturlig arom,

vitamin A), vatten, VETEmjöl, MANDELmjöl, naturlig arom. TOPPING:

Sockertopping 2% (vatten, ytbehandlingsmedel (E953), socker,

geleringsmedel (E406), surhetsreglerande medel (E330)). Kan innehålla spår

av jordnötter, pekannötter och hasselnötter.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Danmark

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: 24 innerförpackningar med 5 st wienerbröd i varje.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Utskriftsdatum: 2026-04-05



L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 330

DATAMÄRKNING

Databärartyp: Saknar streckkod

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Påse

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 45 gram

Jämförmängd färdigvara: 45 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 45 gram

Utskriftsdatum: 2026-04-05



MÅTT

Artikelns bredd: 60 mm

Artikelns djup: 60 mm

Artikelns höjd: 17 mm

Utskriftsdatum: 2026-04-05



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 05701536802162

Leverantörens artikelnummer: 80216

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 120 st Basnivåförpackningar 05701537802161

Ingår i: 56 st Toppnivåförpackningar 25701536802166

BES KRIVNING

Artikelkategori: Wienerbröd med vaniljkräm, mini

Produktnamn: Wienerbröd med vaniljkräm, mini

Varumärke: SCHULSTAD BAKERY SOLUTIONS

Förpackningsstorlek: 5400 g

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 80216

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2013-10-01

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2013-10-01

Mellannivå • GTIN 05701536802162

Utskriftsdatum: 2026-04-05



GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000163

KONS UMENTINS TRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Innehåller förutom 120 st wienerbröd förpackade i 24 st innerförpackningar,

2 x 175 g glasyr.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Högsta transporttemperatur: -18 °C

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsvikt: 490 gram

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 490 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 5890 gram

Variabelmåttsvara: Nej

Utskriftsdatum: 2026-04-05



NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 5400 gram

Nettoinnehåll värde: 120 Styck

MÅTT

Artikelns bredd: 287 mm

Artikelns djup: 392 mm

Artikelns höjd: 127 mm

Utskriftsdatum: 2026-04-05



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 25701536802166

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 56 st Mellannivåförpackningar 05701536802162

BES KRIVNING

Artikelkategori: Wienerbröd med vaniljkräm, mini

Varumärke: SCHULSTAD BAKERY SOLUTIONS

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2013-10-01

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2013-10-01

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000163

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Högsta transporttemperatur: -18 °C

Toppnivå • GTIN 25701536802166

Utskriftsdatum: 2026-04-05



L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Pantkod: EUR- helpall

Förpackningsmaterial: Övrigt trä

- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 354840 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1102 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-04-05



PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 7 st

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Lantmännen Unibake

OR G . NR .

556186-7796

G LN

7311379599884

TELEF ON

010-556 50 00

AD R ESS

Box 1644, 701 16, Örebro

E-P OST

info@unibake.se
http://www.unibake.se

Utskriftsdatum: 2026-04-05
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